КОМИССИЯ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. НОВОСИБИРСКА.

ПРОТОКОЛ  №  6
рассмотрения и оценки котировочных заявок

на экспертизу промышленной  безопасности - техническое освидетельствование сосуда, работающего под давлением – газификатора ГХК-8/1, 6-500 для МУЗ Новосибирской Муниципальной Клинической Больницы Скорой Медицинской Помощи №2.
06.02.2007 года
Председатель – Знатков В.М., глава администрации.

Секретарь – Кривчун Э.И., и.о. зам. главы администрации.

Члены комиссии:
	Дмитриев А.В.
	-
	заместитель начальника отдела образования

	Лычкина Ж.И.
	-
	главный специалист юридического отдела

	Русскина Л.П.
	-
	старший инспектор отдела здравоохранения

Знатков В.М. – на сегодняшнем заседании котировочной комиссии присутствуют более половины её членов, таким образом комиссия правомочна принимать решения.

Сведения о заказчике:

Мэрия г. Новосибирска в лице администрации Октябрьского района, г. Новосибирск- 102, ул. Сакко и Ванцетти, 33, тел. 266-12-44, 266-37-70, EKrivchun@okt.admnsk.ru;
 Запрос котировок проводится для нужд МУЗ Новосибирской Муниципальной  Клинической Больницы  Скорой  Медицинской  Помощи №2. 630008 г. Новосибирск, ул. Якушева,41                     тел. 266-06-57
Существенные условия контракта:

1. Источник финансирования заказа – бюджет города.

2. Наименование оказания услуг:
Экспертиза промышленной безопасности – техническое освидетельствование сосуда, работающего под давлением – газификатора ГХК – 8/1 , 6-500.
3. Место оказания услуг: МУЗ Новосибирская  Муниципальная Клиническая Больница Скорой Медицинской Помощи №2. г. Новосибирск, ул. Тургенева,155, ул. Якушева,41 тел. 266-06-57.
4. Сроки оказания услуг:  до 01 марта 2007 года.

5. Максимальная цена контракта: 104400(сто четыре тысячи четыреста) рублей.

6. В стоимость услуг должны быть включены НДС, затраты на доставку и прочие накладные расходы.
7. Сроки и условия оплаты оказания услуг: предоплата в размере 30% на основании счетов, в безналичной форме, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, по мере поступления бюджетных средств.
8. Организация – победитель подписывает муниципальный контракт в течение 14 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

До окончания, указанного в извещении о проведении запроса котировок, срока подачи котировочных заявок 29 января 2007 года 16 часов 00 минут поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе. Это зафиксировано в «Журнале  регистрации поступления котировочных заявок».

Согласно п.6 ст.46 Федерального закона от 21.07.2005 года №94 комиссия решила:
1. Продлить срок подачи котировочных заявок на  четыре рабочих дня.

2. Извещение о продлении опубликовать на официальном сайте г. Новосибирска.

    После окончания срока продления дополнительно котировочных заявок не поступало.
    Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и решила – допустить заявку к рассмотрению и оценке.

Сведения об участнике размещения заказа:

1.Общество с ограниченной ответственностью «Сибирская экспертная компания», 630099, г. Новосибирск, ул. Серебренниковская,35.
Дата и время подачи заявки – 23 января  2007 года в 15-40.
Предложение о цене контракта:

Предлагаемая цена контракта - 104387 (сто четыре тысячи триста восемьдесят семь) рублей 96 копеек.
Комиссия решила заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа путем запроса котировок ООО «Сибирская экспертная компания» по цене, предложенной в котировочной заявке.
Сведения об участниках размещения заказа, предложившим в котировочной заявке цену, такую же, как и победитель в проведении запроса котировок, или об участнике размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий – отсутствуют.
Настоящий протокол подлежит опубликованию в  в официальном печатном издании – «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте г. Новосибирска (www.novo-sibirsk.ru).
Члены комиссии:
	Дмитриев А.В.
	-

	Лычкина Ж.И.
	-

	Русскина Л.П.
	-

Председатель                                                                                                                           В.М. Знатков
Секретарь                                                                                                                                Э.И. Кривчун
Глава  администрации                                                                              В.М. Знатков